
410005-2017 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 410005-2017 - Résultats
Royaume-Uni-Luton: Services hospitaliers
OJ S 199/2017 17/10/2017
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Bed Frame Managed Service
Adresse postale: Luton & Dunstable Hospital, Lewsey Road
Ville: Luton
Code NUTS: UK United Kingdom
Code postal: LU4 0DZ
Pays: Royaume-Uni
Point(s) de contact: Jacqui Nicholls
Courriel: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Téléphone: +44 1582497042

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://www.delta-esourcing.com/delta

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Santé

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Bed Frame managed Service.
Numéro de référence: T106/LDH/TJ

Code CPV principal
85111000 Services hospitaliers

Type de marché
Services

Description succincte
The Trust is looking to introduce a managed service to coordinate the provision of bed frames 
throughout the hospital in a timely manner and to meet pre-determined SLA's, along with the 
replacement of the Trusts current fleet.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/410005-2017
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED
https://www.delta-esourcing.com/delta


410005-2017 Page 2/3

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: UK United Kingdom
Lieu principal d'exécution: United Kingdom.

Description des prestations
The Trust is looking to introduce a managed service to coordinate the provision of bed frames 
throughout the hospital in a timely manner and to meet pre-determined SLA's, along with the 
replacement of the Trusts current fleet.

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
To be confirmed during competitive dialogues process.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Dialogue compétitif

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2017/S 188-385322

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Un marché/lot est attribué: non

Informations relatives à une non-attribution

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/385322-2017


410005-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Le marché/lot n'a pas été attribué
Autres raisons (interruption de la procédure)

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
The contracting authority considers that this contract may be suitable for economic operators 
that are small or medium enterprises (SMEs). However, any selection of tenderers will be 
based solely on the criteria set out for the procurement.
To view this notice, please click here:
https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=283130146
GO Reference: GO-20171013-PRO-11195307.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Luton and Dunstable University Hospital NHS Foundation Trust
Adresse postale: Luton & Dunstable Hospital, Lewsey Road
Ville: Luton
Code postal: LU4 0DZ
Pays: Royaume-Uni
Courriel: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Téléphone: +44 1582497042

Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: Luton and Dunstable University Hospital NHS Foundation Trust
Adresse postale: Lewsey Road
Ville: Luton
Code postal: LU4 0DZ
Pays: Royaume-Uni
Courriel: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Téléphone: +44 1582497042

Date d’envoi du présent avis
13/10/2017

https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=283130146
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED

